Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2021 года № 78
              с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы
от 13 ноября 2020 года №9 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с пунктом 16 раздела II Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белозерского района Курганской области, утвержденного решением Белозерской районной Думы от 14 февраля 2020 года №290, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 13 ноября 2020 года №9 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

- дополнить пункт 1 раздела III приложения к данному решению подпунктом 6 и изложить его в следующей редакции:

 «
	6
	Трактор колесный марки МТЗ-80У;
1986 года выпуска; заводской номер
машины (рамы) 505551; номер двигателя 136394; цвет синий; паспорт самоходной машины и других видов техники АА 572595
	Россия, Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское,

ул. К. Маркса, д. 16
	4 квартал

                                                                                                              ».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                      Т.В. Еланцева
Глава Белозерского района                                                        А.В. Завьялов